[image: image1.jpg]

	АДМИНИСТРАЦИЯ  ЛЫСОГОРСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА

САРАТОВСКОЙ  ОБЛАСТИ

	П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	от 17 апреля 2019 года № 170

	р.п.Лысые Горы

	О внесении изменений  в постановление

администрации Лысогорского  муниципального

района  от 11 января  2019 года № 5

           На основании Закона Саратовской области от 30 сентября 2014 года     № 119-ЗСО «О предоставлении гражданам, имеющим трех и более детей, в собственность бесплатно земельных участков, находящихся в государственной или муниципальной собственности» администрация Лысогорского муниципального района Саратовской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:
         внести изменения в приложение №1 постановления администрации Лысогорского муниципального района  11 января 2019 года № 5 «Об утверждении перечня земельных участков, предназначенных для бесплатного предоставления гражданам в собственность», дополнив его  п.9, п.10, п.11, согласно приложению к настоящему постановлению.
 Глава Лысогорского
 муниципального района                                                        С.А. Девличаров

          Приложение № 1к постановлению

                                                                                                                                                                                                администрации  Лысогорского

                                                                                                                                                                                      муниципального района

                                                                                                                                                                                               от  _______ 2019 года  № ____
                Перечень земельных участков, предназначенных для бесплатного предоставления

                                                                       гражданам   в собственность

	п/п
	Адрес (описание местоположения)

земельного участка
	Площадь земельного

участка, кв. м.
	Кадастровый номер
	Вид разрешенного использования
	Схематическое изображение расположения земельного участка на местности

	9
	 Российская Федерация, Саратовская область, Лысогорский район,
с. Юнгеровка, ул. Центральная,  д. 102
	1000
	64:19:060519:260
	Для ведения личного подсобного хозяйства
	схема №5

	10
	Российская Федерация, Саратовская область, Лысогорский район,
с. Юнгеровка, ул. Центральная,  д. 104
	1000
	64:19:060519:259
	Для ведения личного подсобного хозяйства
	схема №5

	11
	Российская Федерация, Саратовская область, Лысогорский район,
с. Невежкино, ул. Садовая,  д. 1а
	600
	64:19:160415:971
	Для ведения личного подсобного хозяйства
	схема №6

Глава  Лысогорского
муниципального района                                                                                                                                  С.А. Девличаров